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Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

22.07.2017

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

22.07.2017, 17:10

KRO1996MOŽINA Nejc 10,8392 731. 0,201Q

MASS1991* RAKIĆ Luka 10,89116 4192*2. 0,179

GO1999MAKAROVIČ Matija 11,2036 46373. 0,191Q

GO1999LEBAN Žiga 11,3135 52274. 0,237

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,51188 33575. 0,181

KLC2001PLEVČAK Gašper 11,7149 26296. 0,221

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,2 m/s

Reak.čas

KRKA1992BRULC Blaž 10,9667 32751. 0,139Q

GO1997GREGORIČ Andrej 11,0533 23312. 0,171Q

KRKA1996MURN Blaž 11,1174 168733. 0,159q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,29187 117224. 0,126

TRK2000SKALAR Jan 11,40185 172755. 0,170 11,397

PAN2001ŠTERMAN Jure 11,42157 53476. 0,149

TRK1986JOVANOVIČ Matic DNS181 2251

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,74111 147131. 0,170Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,9375 160652. 0,120Q

KLC1998BENKO Žiga 11,1841 41743. 0,139q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,28200 145174. 0,160

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,3579 36635. 0,185

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,40162 158886. 0,191 11,400

ASB1999VRBEK Aleksander 11,567 51687. 0,181

13.11.2017, 18:32:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,74111 147131. Q

KRO1996MOŽINA Nejc 10,8392 732. Q

MASS1991* RAKIĆ Luka 10,89116 4192*3.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,9375 160654. Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,9667 32755. Q

GO1997GREGORIČ Andrej 11,0533 23316. Q

KRKA1996MURN Blaž 11,1174 168737. q

KLC1998BENKO Žiga 11,1841 41748. q

GO1999MAKAROVIČ Matija 11,2036 46379. Q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,28200 1451710.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,29187 1172211.

GO1999LEBAN Žiga 11,3135 522712.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 11,3579 366313.

TRK2000SKALAR Jan 11,40185 1727514. 11,397

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,40162 1588815. 11,400

PAN2001ŠTERMAN Jure 11,42157 534716.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,51188 335717.

ASB1999VRBEK Aleksander 11,567 516818.

KLC2001PLEVČAK Gašper 11,7149 262919.

TRK1986JOVANOVIČ Matic DNS181 2251

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:30

KLC1994RENNER Robert 5,4052 33411.

GO1982BATAGELJ Jure 4,6032 30662.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,20118 39653.

BRE2001KEK Kristan 3,8016 15574.

BRE1998BUDIČ Simon DNS15 16138

AUT1996* *ENDER Sebastian DNS12

BRE1996TIČAR Ambrož DNS17 16034

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520 555540530

- - - - - - - - - - - -1. O - O XXXRENNER Robert

- - O XO - - XO X- X- X2. BATAGELJ Jure

O O O O XXX3. SADIĆ Domen 
Maj

XO O XXX4. KEK Kristan

13.11.2017, 18:32:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:35

KLC1997KOKALJ Jan 3:52,6243 3281.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 3:58,6276 165882.

PAN1993ZVER Aleš 3:58,93158 34753.

TRK1997MARŠ Domen 3:59,37184 167684.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:01,35163 148885.

VEL1994KRAMER Jan 4:02,73198 132406.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:09,5148 36397.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:13,9365 161358.

KRKA1997PUGELJ Rok 4:26,2477 167749.

PT1986NEDOG Zoran 4:27,83170 571110.

člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:35

MASS1984KRANJC Matija 72,15112 28131.

KLC1993MARN Blaž 70,0247 38302.

TRK1970TERŠEK Robert 58,78186 2403.

MASS1996MARKOVIČ Filip 53,82114 63974.

BRE1998BUDIČ Simon 43,6315 161385.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,4187 10826.

KRKA1994KASTREVC David Dušan DNS71 13295

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 71,83 72,15 69,46 X X -

2. MARN Blaž 70,02 X 65,17 X X 67,05

3. TERŠEK Robert 54,81 55,08 58,78 54,60 58,34 57,79

4. MARKOVIČ Filip 53,82 51,76 50,18 50,57 50,18 X

5. BUDIČ Simon 43,60 42,41 42,59 40,30 42,10 43,63

6. AMBROŽIČ Daniel X X 26,98 24,20 X 30,41

Finalečlani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

22.07.2017, 17:55

PT1995BRLEK Aljaž 15,47166 150911. 0,186

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,6673 23952. 0,135

KRO1996LJUBIČ Leon 15,8891 37043. 0,219

GO1993URBANČIČ Rok 16,2538 162084. 0,204

13.11.2017, 18:32:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:55

ASB1995* PRAVDICA Filip 7,655 6126*1.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,37123 150202.

TRK1996FRELIH Žan 7,35179 116553.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,16182 147634.

ASB1997CELEC Nino 6,924 146195.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRAVDICA Filip 7,53 7,25 7,55 - 7,65 7,59+2,4 +0,7 +1,9 +1,4 +2,2

2. VRŠČAJ Žiga X 6,89 X 7,37 7,13 X+2,6 +2,1 +1,0

3. FRELIH Žan 7,35 - - - - -+2,5

4. KOKALJ Jernej 6,94 7,12 7,02 7,16 X X+1,1 +2,9 +1,9 +1,7

5. CELEC Nino X X 6,92 X X X+1,6

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

22.07.2017, 18:10

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,54111 147131. 0,144

KRO1996MOŽINA Nejc 10,7092 732. 0,187

KRKA1992BRULC Blaž 10,7667 32753. 0,187

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,8675 160654. 0,111

GO1997GREGORIČ Andrej 10,9733 23315. 0,175

KRKA1996MURN Blaž 11,0774 168736. 0,176

KLC1998BENKO Žiga 11,0941 41747. 0,131

GO1999MAKAROVIČ Matija 11,2636 46378. 0,200

13.11.2017, 18:32:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 18:20

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,55124 156221.

OL1996PLEŠKO Nace 15,81146 162512.

MASS1982SNEDIC Andraž 14,72120 30013.

KRO1987* KOSTARAKOV Andrei 14,3589 5679*4.

PT1972DOKL Dejan 13,16167 9325.

KLC1998LUGONJIĆ Igor 10,5646 52256.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 10,25169 397.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 8,9144 6898.

PT1995BRLEK Aljaž 8,43166 150919.

PT1991JEZA Matej 6,40168 1607710.

PT1986NEDOG Zoran 5,80170 571111.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž 18,43 18,21 X 18,55 18,09 X

2. PLEŠKO Nace X X 15,81 X X X

3. SNEDIC Andraž X 14,05 14,72 14,64 X X

4. KOSTARAKOV Andrei 14,07 X X 14,35 14,27 13,92

5. DOKL Dejan 13,16 X 12,66 12,37 12,94 12,40

6. LUGONJIĆ Igor 10,12 9,73 10,56 - - -

7. KORPIČ LESJAK Jurček 10,25 - - - - -

8. KOROŠEC Kristjan 8,91 - - - - -

9. BRLEK Aljaž 8,43 - - - - -

10. JEZA Matej 6,40 - - - - -

11. NEDOG Zoran 5,03 5,47 5,80 5,33 5,39 5,62

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.07.2017, 18:35

OL1997VUGA Rok 49,67150 62121. 0,188

VEL1999SUBAŠIČ Alen 50,40199 145182. 0,201

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,3279 36633. 0,197

OL1998VILHAR Klemen 51,73149 158394. 0,239

13.11.2017, 18:32:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993RUDOLF Žan 48,17117 36381. 0,215

MASS1991JERAS Jernej 48,79109 34002. 0,205

TRK1997FERLAN Rok 48,91178 71613. 0,209

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,32197 35784. 0,249

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,34122 120975. 0,218

KRO1994HAJNA Tadej 50,0488 175896. 0,275

TRK1995DOBNIKAR Tilen 50,09177 40367. 0,190

KRO1996STANKOVIČ Matej DNS94 15885

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 48,17117 36381.

MASS1991JERAS Jernej 48,79109 34002.

TRK1997FERLAN Rok 48,91178 71613.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 49,32197 35784.

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,34122 120975.

OL1997VUGA Rok 49,67150 62126.

KRO1994HAJNA Tadej 50,0488 175897.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 50,09177 40368.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 50,40199 145189.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,3279 366310.

OL1998VILHAR Klemen 51,73149 1583911.

KRO1996STANKOVIČ Matej DNS94 15885

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 19:15

KLC1990BREŠAN Jan 14:55,3942 10421.

ASB1994ŠTURM Matej 15:53,686 169622.

VRH1994KRAMARIČ Luka 16:08,86211 73103.

PT1991JEZA Matej 16:38,69168 160774.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:39,1878 166465.

MASS1993TRČEK Jure 16:57,23121 67826.

SEV1991POVŠIČ Miha 17:05,10173 25107.

VEL1997BEGIČ David 17:26,09195 15048.

KLC1995ZALOKAR Lucijan DNF54 14962

CRO1992* *KUKLEC Tomislav DNS20

13.11.2017, 18:32:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

22.07.2017, 19:50

KRKAKRKA 42,051. 0,156

TRKTRK 43,082. 0,205

GOGO DNF 0,243

KROKRO DNS

članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 16:30

OL1994ŠTRAVS Claudia 62,32153 34391.

KRO1985SUŠEC Ana 52,86106 9522.

VEL2000PAJT Esma 45,34206 171993.

ASKR1976KREBELJ Sabina 32,1611 29014.

VEN1986*RODRIGUES Rosa DNS210

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia 59,82 X 62,32 60,13 X X

2. SUŠEC Ana 51,64 51,16 X 50,38 52,36 52,86

3. PAJT Esma X X X 44,32 45,34 X

4. KREBELJ Sabina 31,99 31,45 31,64 30,48 32,16 X

13.11.2017, 18:32:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 16:45

CRO1995* *BOROVIĆ Paola 13,3221*1.

KRO1993KOREN Petra 13,21100 37032.

ASB1992BABŠEK Saša 12,808 35263.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,0929 20304.

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 11,3796 160905.

PT1996DOMJAN Doroteja 9,91171 145906.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. *BOROVIĆ Paola 12,99 13,32 X X 13,17 13,31+1,5 +1,4 +1,6 +1,7

2. KOREN Petra 13,10 13,21 13,04 X 13,06 X+1,4 +1,3 +1,4 +1,1

3. BABŠEK Saša X 12,59 12,77 12,80 X X+1,4 +1,7 +1,3

4. KAZIČ Mersiha 12,09 - - - - -+0,2

5. BRATINA KOSTARAKOVA Karolina X 11,07 11,37 11,27 X X+0,8 +1,9 +1,0

6. DOMJAN Doroteja X X 9,85 X 9,91 9,72+1,5 +1,0 +1,4

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:25

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:23,37133 36251.

MASS1991PLAZAR Patricija 4:26,42135 34672.

ORM1995POKRIVAČ Mateja 4:29,86156 153653.

KLC2000GOŠEK Karin 4:42,0459 160364.

VEL1999ČESNIK Tina 4:46,40201 168135.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 4:49,46165 119396.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 4:52,73129 9067.

AKŠ1997CENTRIH Mojca 4:57,522 2098.

PAN1993MARTINEC Urška 5:05,52160 10649.

KRO1999BALAŽIČ Petja 5:30,8695 248710.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid DNF86 4603

13.11.2017, 18:32:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlanice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,3 m/s

Reak.čas

22.07.2017, 17:45

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,45155 33051. 0,166

KRO1998JAGODNIK Lara 14,6398 7952. 0,134

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,649 35463. 0,159

ASB2000VAVDI Valentina 14,7810 159414. 0,189

KLC1997BOSIL Tara Patricija 14,8856 153515. 0,177

MASS1993MLJAČ Brina 16,44134 37306. 0,196

KRKA1997POTOČAR Tjaša 16,8382 145067. 0,121

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 17:45

TRK1998PODLOGAR Monika 1,77191 147731.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,749 35462.

MASS2000BROLIH Anja 1,55126 3383.

KLC1970ČALASAN GRAJŽL Desanka 1,5057 43844.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,45143 173005.

AUT1984* *KRASOVSKIY Ekaterina DNS13

140 155150145 160 171168165 174 180177

- - - - O O O O XO O XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - - - O O O O XO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

O XO O XO XX3. BROLIH Anja

O O XXO XXX4. ČALASAN 
GRAJŽL 
Desanka

O O XXX5. ŽVOKELJ Liza

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

22.07.2017, 18:05

MASS1996HORVAT Anita 11,79127 131371. 0,201

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,2385 162632. 0,147

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,58136 128253. 0,188

KLC1997PINTAR Nuša 12,8061 132604. 0,165

KRO1999LESKOVEC Sibila 12,88102 13245. 0,206

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,1682 145066. 0,127

AKŠ2001FAJS Eva 14,313 30827. 0,253

13.11.2017, 18:32:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

22.07.2017, 18:20

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,12145 157341. 0,232

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,57144 38102. 0,387

KLC1981ĐUMIČ Danijela 1:01,5558 6573. 0,271

GO2000MUROVEC Anika 1:01,9040 58284. 0,646

MASS1992MESARIČ Doroteja 1:07,08132 1875. 0,316

KRKA1997KUKMAN Nina 1:08,7980 163046. 0,304

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SRB1989* *ĆIRIĆ Maja 53,37174*1. 0,199

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,97207 32092. 0,338

KLC1997ROJNIK Ina 56,3363 149573. 0,245

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,85194 33244. 0,609

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 56,96140 3980*5. 0,275

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,45131 37586. 0,297

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1989* *ĆIRIĆ Maja 53,37174*1.

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,97207 32092.

KLC1997ROJNIK Ina 56,3363 149573.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,85194 33244.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 56,96140 3980*5.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,12145 157346.

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,45131 37587.

NAV1996PLAZNIK Anja 1:00,57144 38108.

KLC1981ĐUMIČ Danijela 1:01,5558 6579.

GO2000MUROVEC Anika 1:01,9040 582810.

MASS1992MESARIČ Doroteja 1:07,08132 18711.

KRKA1997KUKMAN Nina 1:08,7980 1630412.

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 18:50

KRKA1993LJUBI Klara 19:31,2881 37431.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 20:22,5984 155122.

VEL1995VRDJUKA Katja 21:19,39208 127583.

MASS1975RACE Petra 21:31,35137 35474.

KLC2000KOTNIK Tjaša DNS60 984

13.11.2017, 18:32:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.07.2017, 19:15

PT1996DOMJAN Veronika 55,95172 145911.

KRO1996GORNIK Živa 43,5497 163972.

MASS1999LAP Liza 42,47130 158103.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 36,08105 16964.

VEL1999LAMPRET Urška 34,65203 12605.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 31,4166 35996.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 55,95 53,56 55,24 X 52,96 X

2. GORNIK Živa 43,54 X 42,19 38,80 41,53 39,24

3. LAP Liza X 35,84 36,06 42,47 39,86 41,31

4. STOJKOVIČ Tamara 27,83 34,02 33,89 X 35,58 36,08

5. LAMPRET Urška 34,47 34,17 34,57 34,25 X 34,65

6. KOCJANČIČ Mateja 31,41 31,17 29,20 X 29,07 X

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

22.07.2017, 19:40

KROKRO 47,561. 0,142

KLCKLC 47,972. 0,175

13.11.2017, 18:32:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

23.07.2017

člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 16:10

BRA1983* *DOMINGOS Wagner 74,2414*1.

OL1992PLEŠKO Nejc 73,85147 157362.

CRO1996* *GREGURIĆ Matija 69,6819*3.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 55,05169 394.

DOM1970PIRNAT Jože 42,3726 11405.

KLC1998LUGONJIĆ Igor 39,8246 52256.

EGY1984* *MAHMOUD ABDELGAWAD Hassa DNS31

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. *DOMINGOS Wagner 72,67 73,21 74,24 71,98 72,20 X

2. PLEŠKO Nejc X 73,85 X 70,53 71,91 69,47

3. *GREGURIĆ Matija X 69,68 X 68,73 66,86 67,96

4. KORPIČ LESJAK Jurček 52,62 55,05 X 52,84 X X

5. PIRNAT Jože 41,35 42,37 X X 40,78 41,33

6. LUGONJIĆ Igor X X X X 39,82 X

člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.07.2017, 17:00

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,58197 35781. 0,175

KRO1993LINDIČ Matej 54,3090 15622. 0,163

KRO1996LJUBIČ Leon 55,0391 37043. 0,227

KRKA2000KEBELJ Rok 1:04,4972 46524. 0,199

KRO1996STANKOVIČ Matej DNS94 15885

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

23.07.2017, 17:25

KRO1996MOŽINA Nejc 22,4692 731. 0,191Q

TRK1997FERLAN Rok 22,73178 71612. 0,171Q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 23,07200 145173. 0,158q

MASS1997JAMNIK Maks DNS108 4632

DOM2000GABRŠEK Tadej DNS23 4649

MASS1996PAULIN Tjaš DNS115 17241

13.11.2017, 18:32:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

DOM1993MAROLT Luka 21,9925 147221. 0,168Q

OL1997VUGA Rok 22,50150 62122. 0,209Q

KLC1998BENKO Žiga 23,1241 41743. 0,164q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,38199 145184. 0,239

TRK2000SKALAR Jan 23,44185 172755. 0,165

KLC2001ŠUSTER Jaša 24,2353 41116. 0,289

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

MASS1991* RAKIĆ Luka 22,53116 4192*1. 0,138

MASS1991JERAS Jernej 22,64109 34002. 0,131Q

TRK1995DOBNIKAR Tilen 23,19177 40363. 0,178Q

DTO1992VIDMAR Peter 23,4628 35014. 0,265

PAN2001ŠTERMAN Jure 23,94157 53475. 0,198

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1993MAROLT Luka 21,9925 147221. Q

KRO1996MOŽINA Nejc 22,4692 732. Q

OL1997VUGA Rok 22,50150 62123. Q

MASS1991* RAKIĆ Luka 22,53116 4192*4.

MASS1991JERAS Jernej 22,64109 34005. Q

TRK1997FERLAN Rok 22,73178 71616. Q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 23,07200 145177. q

KLC1998BENKO Žiga 23,1241 41748. q

TRK1995DOBNIKAR Tilen 23,19177 40369. Q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,38199 1451810.

TRK2000SKALAR Jan 23,44185 1727511.

DTO1992VIDMAR Peter 23,4628 350112.

PAN2001ŠTERMAN Jure 23,94157 534713.

KLC2001ŠUSTER Jaša 24,2353 411114.

MASS1996PAULIN Tjaš DNS115 17241

DOM2000GABRŠEK Tadej DNS23 4649

MASS1997JAMNIK Maks DNS108 4632

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 17:50

ŽALEC2000DRAME Miha 2:01,59213 173851.

ŠPELA1993MOHAR Matija 2:02,59175 154352.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:02,86212 46723.

PT1986NEDOG Zoran 2:12,62170 57114.

KLC2000RABUZIN Gregor DNF50 16667

13.11.2017, 18:32:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:54,83122 120971.

PAN1993ZVER Aleš 1:55,00158 34752.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,0154 149623.

PMB1995KOLMAN Alen 1:55,93161 162044.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:56,39163 148885.

KLC1995NAVODNIK Simon 1:57,3548 36396.

KLC1997KRAMER Vid 1:57,7145 121927.

VEL1994KRAMER Jan DNS198 13240

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:54,83122 120971.

PAN1993ZVER Aleš 1:55,00158 34752.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,0154 149623.

PMB1995KOLMAN Alen 1:55,93161 162044.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:56,39163 148885.

KLC1995NAVODNIK Simon 1:57,3548 36396.

KLC1997KRAMER Vid 1:57,7145 121927.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:01,59213 173858.

ŠPELA1993MOHAR Matija 2:02,59175 154359.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:02,86212 467210.

PT1986NEDOG Zoran 2:12,62170 571111.

KLC2000RABUZIN Gregor DNF50 16667

VEL1994KRAMER Jan DNS198 13240

13.11.2017, 18:32:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 17:55

MASS1997LUXA Axel 2,00113 35821.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,00164 36012.

KRO1999SMOLE Juš 1,9593 162003.

VEL1999MAROLT Andraž 1,90214 66554.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85148 12035.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,70110 46116.

155 170165160 175 190185180 195 205205200 203 197199201 195 197

- - - - - - - O XO XXO XXX X1. X X X X O OLUXA Axel

- - - - - - O O XO XXO XXX X2. X X X X O XVESELIČ Uroš

- - - - - - O XO XO XXX3. SMOLE Juš

- - - - - XXO O XO XXX4. MAROLT Andraž

- - O XO O O XO XXX5. ŠPAROVEC 
Matjaž

XO O XXO XXO XXX6. KAMNIKAR Jan

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:00

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,19123 150201.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,8069 36492.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,0237 166433.

KLC1998RAMŠAK Filip 13,7651 161514.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 15,01 14,92 X 15,19 15,15 13,88+5,2 +4,3 +5,1 +2,8 +0,4

2. GRADIŠEK Martin 13,90 14,58 14,28 X 12,34 14,80+2,4 +2,2 +3,1 -0,2 +3,4

3. ŠULIGOJ Tine X X X 13,78 14,02 13,75+1,4 +1,4 +2,0

4. RAMŠAK Filip 13,40 X 13,45 13,45 X 13,76+0,7 +4,1 +2,5 +0,7

13.11.2017, 18:32:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:20

MASS1989GRAD Blaž 9:36,55107 21241.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:42,4276 165882.

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 9:45,3827 161303.

MASS2000SEDEJ Tine 12:19,96119 161264.

KRKA1997PUGELJ Rok DNF77 16774

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

23.07.2017, 18:45

DOM1993MAROLT Luka 21,3925 147221. 0,225

KRO1996MOŽINA Nejc 21,7692 732. 0,154

OL1997VUGA Rok 21,94150 62123. 0,186

TRK1997FERLAN Rok 22,36178 71614. 0,226

MASS1991JERAS Jernej 22,47109 34005. 0,132

VEL1999SUBAŠIČ Dino 22,85200 145176. 0,155

TRK1995DOBNIKAR Tilen 23,07177 40367. 0,266

KLC1998BENKO Žiga 23,1641 41748. 0,159

člani, Disk-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:45

KRKA1987HRIBAR Tadej 57,9870 13731.

OL1996PLEŠKO Nace 54,85146 162512.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 51,661 155733.

KRO1987* KOSTARAKOV Andrei 45,5289 5679*4.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 39,17180 525.

DOM1970PIRNAT Jože 34,2126 11406.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej X 55,93 57,15 57,98 X X

2. PLEŠKO Nace 54,85 X 53,80 X X X

3. BOZOVIČAR Irenej X X X X 51,66 X

4. KOSTARAKOV Andrei X 42,25 44,16 45,52 41,64 X

5. JANEŽIČ Tomaž 38,32 38,76 37,62 38,91 X 39,17

6. PIRNAT Jože 31,89 34,21 X X 34,18 X

13.11.2017, 18:32:20

17 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 19:10

KLC1997KOKALJ Jan 8:26,1743 3281.

KLC1990BREŠAN Jan 8:37,3542 10422.

ASB1994ŠTURM Matej 8:57,046 169623.

VEL1997* BERISHA Armend 9:05,31196 5171*4.

DOM2000MALI Jakob 9:10,3924 26035.

PT1991JEZA Matej 9:21,93168 160776.

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin DNS68 12538

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

23.07.2017, 19:35

TRKTRK 3:19,381.

KROKRO 3:20,162.

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.07.2017, 16:50

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,24103 37071. 0,247

CRO1996* *ŠIMUNČIĆ Ida 1:03,4522*2. 0,261

KLC1997BOSIL Tara Patricija 1:04,7556 153513. 0,173

MASS1993MLJAČ Brina 1:06,79134 37304. 0,178

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 16:50

TRK1998RAHNE Petra 5,63192 12371.

KRO1996JAN Martina 5,5099 129072.

DTO1997PAVLIN Lea 5,3430 149973.

KLC1970ČALASAN GRAJŽL Desanka 4,9257 43844.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RAHNE Petra 5,37 5,63 5,61 5,15 5,26 5,39+3,1 +2,9 +2,2 +2,1 +1,4 +0,9

2. JAN Martina 5,50 X 4,54 5,32 5,08 X+3,4 +2,2 +1,2 +1,1

3. PAVLIN Lea 4,93 X 5,34 X 5,26 5,23+4,4 +1,1 +3,1 +2,6

4. ČALASAN GRAJŽL Desanka 4,92 4,86 4,79 X+2,9 +3,2 +3,2

13.11.2017, 18:32:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

23.07.2017, 17:15

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 25,19155 33051. 0,180Q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 25,75140 3980*2. 0,232

KLC1999SKOK Lana 26,0864 159983. 0,209Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 26,12136 128254. 0,156Q

KLC1997PINTAR Nuša 26,3561 132605. 0,192q

PAN2001JANŽA Zala 28,60159 8466. 0,312

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,9 m/s

Reak.čas

MASS1996HORVAT Anita 24,88127 131371. 0,203Q

KLC1997ROJNIK Ina 25,8763 149572. 0,193Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,3085 162633. 0,153Q

TRK1993ZUPANIČ Tamara 26,34194 33244. 0,217q

KRO1999LESKOVEC Sibila 26,71102 13245. 0,244

AKŠ2001FAJS Eva DNS3 3082

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 24,88127 131371. Q

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 25,19155 33052. Q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 25,75140 3980*3.

KLC1997ROJNIK Ina 25,8763 149574. Q

KLC1999SKOK Lana 26,0864 159985. Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 26,12136 128256. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,3085 162637. Q

TRK1993ZUPANIČ Tamara 26,34194 33248. q

KLC1997PINTAR Nuša 26,3561 132609. q

KRO1999LESKOVEC Sibila 26,71102 132410.

PAN2001JANŽA Zala 28,60159 84611.

AKŠ2001FAJS Eva DNS3 3082

13.11.2017, 18:32:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 17:35

KLC1981RATEJ Martina 63,1562 23301.

VEL1989LETNAR Bernarda 51,84204 11762.

MASS1997VAUPOT Tina 41,51141 128323.

OL2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 41,39154 168954.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 33,0439 128635.

KRKA1996RESNIK Norma 30,7683 169046.

KLC1970ČALASAN GRAJŽL Desanka 24,5257 43847.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina X 58,93 58,53 60,04 63,15 62,29

2. LETNAR Bernarda 51,84 X - - - -

3. VAUPOT Tina 37,92 37,43 36,83 39,02 41,02 41,51

4. ŠUŠTERŠIČ Zoja 39,01 39,98 40,43 37,04 40,73 41,39

5. MIKLAVČIČ Andreja 31,82 33,04 - 32,81 31,60 31,28

6. RESNIK Norma 30,18 29,40 26,93 30,76 X 30,05

7. ČALASAN GRAJŽL Desanka X X X X X 24,52

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 17:35

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,30138 13661.

OL1992BERČAN Sara 3,70151 35162.

BRE1997KROŠELJ Leda 3,6018 164903.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,60142 584.

MASS1991BERČIČ Maja 3,10125 3975.

OL1968PEČEK Ana 2,40152 146356.

220 280260240 300 330320310 340 370360350 380 410400390 430 445

- - - - - - - - - - - -1. - - - O XO XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - - - - XXO XO2. XXXBERČAN Sara

- - - - - - - O - XXO O XXX3. KROŠELJ Leda

- - - - O - O O O XXO XXO XXX4. WRITZL Jerneja

- - - - XO O XXX5. BERČIČ Maja

O XXO XXX6. PEČEK Ana

13.11.2017, 18:32:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 17:40

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:09,13207 32091.

ORM1995POKRIVAČ Mateja 2:11,00156 153652.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:15,93145 157343.

AKŠ1997CENTRIH Mojca 2:18,502 2094.

PAN1993MARTINEC Urška 2:19,25160 10645.

VEL1999ČESNIK Tina 2:19,90201 168136.

MASS1993KAVKA Eva 2:20,57128 34927.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 2:27,6886 46038.

MASS1992MESARIČ Doroteja 2:39,14132 1879.

članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:00

KLC1999ARZENŠEK Urška 12:00,8255 41.

MASS2000TEKAVEC Ela 12:46,43139 43192.

KRO1999BALAŽIČ Petja 13:12,5495 24873.

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:20

PT1996DOMJAN Veronika 13,96172 145911.

ASB2000VAVDI Valentina 11,0510 159412.

MASS1997VAUPOT Tina 10,82141 128323.

MASS1993MLJAČ Brina 9,60134 37304.

KRO1999KRANJEC Hana 6,55101 6075.

VEN1985* *ESPINOZA Ahymara DNS209

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 13,32 13,70 13,37 13,30 13,96 13,43

2. VAVDI Valentina 10,99 10,59 10,50 10,70 11,05 10,88

3. VAUPOT Tina 10,37 10,38 9,31 9,98 10,82 10,63

4. MLJAČ Brina 9,39 9,24 8,72 8,72 9,60 8,97

5. KRANJEC Hana 6,55 6,24 6,41 6,33 6,53 6,34

13.11.2017, 18:32:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 22. - 23.07.2017

Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

Reak.čas

23.07.2017, 18:40

MASS1996HORVAT Anita 24,53127 131371. 0,233

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 25,50155 33052. 0,227

KLC1997ROJNIK Ina 25,8263 149573. 0,185

KLC1999SKOK Lana 26,1864 159984. 0,133

MASS1998PODBEVŠEK Tea 26,30136 128255. 0,289

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,6185 162636. 0,252

TRK1993ZUPANIČ Tamara 26,70194 33247. 0,277

KLC1997PINTAR Nuša 26,8461 132608. 0,212

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.07.2017, 18:55

MASS1991PLAZAR Patricija 9:49,66135 34671.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 10:38,50165 119392.

KRKA1993LJUBI Klara 10:40,5781 37433.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 10:47,87129 9064.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 10:56,3584 155125.

ŠTA2000STAUBER Laura 11:21,46176 41946.

VEL1997MATOVIČ Nikita 11:55,42205 160107.

VEL1998GYORKE Kaja 13:16,26202 58648.

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

23.07.2017, 19:25

TRKTRK DNS

KLCKLC DNS

13.11.2017, 18:32:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


